深圳市罗湖区科技创新局政府信息公开

索引号:	11440303007546612X/2020-00015	分类:	
发布机构:	深圳市罗湖区科技创新局	成文日期:	2020-07-20
名称:	罗湖区科技创新局关于征集第六届深圳国际创客周活动的通	知	
文号:		发布日期:	2020-07-20
主题词:	罗湖区 区科技创新局 国际创客周		

罗湖区科技创新局关于征集第六届深圳国际创客周活动的通知

发布日期: 2020-07-20 浏览次数: 792

罗湖辖区科技企业、机构:

为积极应对疫情影响,更好地发挥双创带动就业的重要作用,提振全社会创业就业活力和信心,拟于全国双创周期间(时间待定)举办2020年全国 双创周深圳活动暨第六届深圳国际创客周。为推动罗湖区"双创"活动持续发展,提升"双创"活动的整体质量,现公开征集第六届深圳国际创客 周活动,请社会各界积极参与,现就有关事项通知如下:

一、活动目的

贯彻落实创新驱动发展战略,紧抓粤港澳大湾区、广深科技创新走廊建设等发展契机,助力大梧桐新兴产业带建设,大力营造"大众创业、万众创新"氛围,完善以开放、融合、创新为特点的创新生态链体系,以新兴产业为基础,以科技成果、特色服务为依托,进一步优化和展示罗湖良好的创新创业环境和产业特色。

二、征集方式

通过主题论坛、专业展会、创客市集、创客大赛、科普教育等多种形式,宣传深圳国家创新型城市形象,展示创新创业成果,交流"草根"创业经验,对接创客项目,激发大众创新创业热情。

应征方需将活动方案电子版于7月22日18:00前发至lh_kcjzsyz@szlh.gov.cn,方案需包含以下内容:1、活动名称;2、时间;3、地点;4、主办单位;5、承办单位;6、参加人员;7、活动主要内容;8、经费预算;9、安全保障;10、联系人及手机号等等。(以上内容包括但不限于)

三、评选方式

为优化活动方案,营造开放、公平、有序的良性竞争环境,2020年创客周相关活动将探索建立活动筛选机制,罗湖区科技创新局计划采用"公开征集—内部评审—择优录用"的方式确定最终入选的活动,切实提高活动和项目的质量和影响力。

四、联系方式

地 址:深圳市罗湖区罗湖商务中心1710室

联系人:郑炬斌

联系方式:0755-22185574

特此通知。

深圳市罗湖区科技创新局

2020年7月20日

. 附件: 2020年全国双创周深圳活动暨第六届深圳国际创客周活动征集模板.pdf	